



LARK CONSERVATORY

ԼԱՐՔ ԵՐԱԺՇՏԱՆՈՑ – LARK CONSERVATORY ԴԻՄՈՒՄՆԱԳԻՐ – APPLICATION

(PLEASE PRINT)

Անուն Ազգանուն / First & Last Name of Student			Սկար – Picture
Հոր անուն / Father's Name			
Մոր անուն / Mother's Name			
Ծննդեան թուական / Date of Birth			
Հասցե / Address			
Քաղաք / City		Նահ. / State	Կոդ / Zip
Հեռախոս 1 / Telephone 1	Հեռախոս 2 / Telephone 2	Էլեկտրոնային հասցե / E-mail	

Երաժշտական պատրաստություն – Previous training in music <input type="checkbox"/> Այո / Yes <input type="checkbox"/> Ոչ / No	Հաստատության Անուն – Name of institution
---	--

Մասնագիտական նուագարան – Instrument of specialization	Կանոնադր ուսանող / ազատ ունկնդիր – Matriculate / Auditor <input type="checkbox"/> Instrument + Musicianship <input type="checkbox"/> Musicianship <input type="checkbox"/> Auditor (18+ only)
---	--

ԾՆՈՂԻ ՀԱՄԱՆՈՒԹԵԱՆ ԳԻՐ – PARENTAL CONSENT

Ձառակիս գրանցում եմ Լարք Երաժշտանոցի դասընթացներին: Որպես ծնող կամ խնամակալ ընդունում եմ, որ պարապմունքների ընթացքում պատահած անակնկալ արկածի կամ անհանգստության դեպքում, դպրոցի պատասխանատու անձերը հոգատար վերաբերմունք կը ցուցաբերեն զուտակիս հանդեպ: Հաստատում եմ նաեւ, որ արկածի կամ անհանգստության պատճառով առաջացած ծախսերը ամբողջութեամբ իմ պատասխանատուութիւնն են: Ես թոյլատրում եմ օգտագործել զուտակիս լուսանկարը տարբեր նպատակներով՝ ընդդրում Լարք-ի յայտարարութիւններում, տեսաերիզներում, էլեկտրոնային մանակներում, մամուլում կամ համացանցում:

I hereby enroll my child at Lark Conservatory. As the guardian/parent of the child named above, I authorize the supervisors of the school to take the necessary actions for the welfare of my child in case of an emergency. I affirm that I will not hold liable the Lark Conservatory, or any of its affiliates or members, for any expenses incurred as a result of an accident. I will assume complete financial responsibility for any mishap. With no claim for payment, I consent to the use of his/her visual image for appropriate purposes, including but not limited to: still photography, videotape, electronic and print publications and websites.

Initials _____

Պայմաններ – Արձանագրութեան արժեքն է՝ \$100 իւրաքանչիւր տարվա համար: Դասերը ընդհատելու դեպքում գումարը ետ չի վերադարձվում: Հնգամսեայ կրթաշրջանի արժեքներն են՝ \$875-\$1,175 (ըստ դասարանի) կանխիկ կամ ամսեկան մասնավճարով: Ամսեկվճարները կը մուծուեն իւրաքանչիւր ամսուայ սկզբում եւ ի զօրու են միայն տուեալ ամսուայ համար: Բացակայութիւնների համար զեղչեր չկան:

Conditions – Non-refundable, yearly registration fee is \$100. The semester tuition is \$875-\$1,175 (depending on grade level). Fees are due at the beginning of the semester or on a monthly basis at the beginning of each month. There are no refunds for absences.

Ստորագրութիւն Ծնողի – Signature of Parent/Guardian	Թուական – Date
--	----------------

Դիմումագրին կցել սէկ լուսանկար: Attach a passport size picture to this form.

OFFICE USE ONLY

Date	Entrance exam	Teacher	Class
------	---------------	---------	-------